STAR BOARD

Der Klassiker unter den Wandsteck-
boards.

Die STAR BOARDS sind untereinander
ideal kombinierbar.

Erhéltlich in 4 Abmessungen und
5 Farben (dekorbeschichtet).

Verpackungs-,
Bestelleinheit

VE: 1
BE: 3 VE

/\%
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Abmessungen B xT, Belastung
Bodentiefe max. max.

250 x 250 x 38 mm 8 kg

600 x 250 x 38 mm 10 kg

900 x 250 x 38 mm 10 kg

1200 x 250 x 38 mm 12 kg

Bestell-
nummer

10757-00220
10757-00221
10757-00222
10757-00223
10757-00218

10757-00202
10757-00209
10757-00215
10757-00323
10757-00200

10757-00205
10757-00210
10757-00216
10757-00322
10757-00203

10757-00208
10757-00211
10757-00217
10757-00321
10757-00206

Farb-
auswahl

WeiB
Tabak
Silber
Walnuss
Buche

WeiB
Tabak
Silber
Walnuss
Buche

WeiB
Tabak
Silber
Walnuss
Buche

WeiB
Tabak
Silber
Walnuss
Buche
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